
2024 年３月 11 日 

 

KIX-ITM カード会員様各位 

 

関西エアポート株式会社 

 

 

フライトポイント特典交換リムジンバスチケットの取り扱いについて 

 

 

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。 

 

フライトポイント特典としてご購入いただいております、リムジンバスチケットの取り扱いにつきましてご案内 

いたします。 

 

ポイントの商品交換申請後に、ポイントの商品交換申請取消、及び交換した交換商品等の返品・交換は

承っておりませんので、予めご了承ください。 

 

■2024 年 2 月 29 日までにご購入済みのチケット（以下、旧券） 

  →2024 年 3月 1日以降も旧券で乗車可能 

   ※差額のお支払い、新券への交換は必要ございません 

 

（ご参考）各種規約について｜KIX-ITM カード (kansai-airport.or.jp) 

 

 

サービスのご利用に際しまして、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

KIX-ITM カードコールセンター 

TEL: 072-455-2092 （09:00～17:00 年中無休） 

 

https://www.kansai-airport.or.jp/kc/rules/

